

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI CENTRO DIURNO INTEGRATO PER PERSONE ANZIANE PARZIALMENTE NON AUTOSUFFICIENTI - CIG 7277743782**

QUESITO N. 20

DOMANDA

Quanti sono gli utenti che attualmente usufruiscono del servizio di trasporto da casa al centro diurno e viceversa?

RISPOSTA

Gli utenti che usufruiscono del trasporto sono in media 16

QUESITO N. 21

DOMANDA

Nel capitolato viene indicato che il centro è dal lunedì al venerdì 7.30 – 18.30 e sabato 7.30-13.30, in tutte le settimane dell'anno, escluse le feste, ma nell'allegato 1, vengono indicate 305 giornate di apertura, che corrispondono a circa 43,5 settimane. Chiediamo il numero di settimane annue di apertura del centro

RISPOSTA

Il centro è aperto per 52 settimane all'anno, domeniche e festività infrasettimanali escluse. Il numero di giornate di apertura è variabile di anno in anno.

QUESITO N. 22

DOMANDA

Visto quanto richiesto all'art. 22 del Disciplinare di gara "Clausole sociali", e a completamento di quanto riportato dall'All. 1 Capitolato Speciale – scheda tecnica, paragrafo 7 si richiede:

2) con riferimento agli inquadramenti del personale attualmente impiegato nella gestione del servizio, in considerazione delle novità normative apportate dalla Legge di Stabilità 2015, si chiede di poter conoscere se, tra i rapporti di dipendenza a tempo indeterminato vi siano assunzioni che abbiano beneficiato - o stiano beneficiando dell'esonero contributivo di cui alla legge citata e, in ogni caso, la data di inizio dei suddetti rapporti lavorativi a tempo indeterminato

RISPOSTA

Nessuno tra i rapporti di dipendenza a tempo indeterminato ha beneficiato delle agevolazioni di cui la Legge di Stabilità 2015

QUESITO N. 23

DOMANDA

Quale monte ore viene attualmente erogato in relazione a ciascun servizio?

RISPOSTA

Il monte ore settimanale relativo a ciascun servizio è deducibile al punto 7, all 1

## QUESITO N. 24

### DOMANDA

Si richiede il numero delle presenze medie degli utenti degli ultimi 3 anni (2015-2016-2017)?

### RISPOSTA

2015: 18.17

2016: 18.08

2017: 16.67

## QUESITO N: 25

### DOMANDA

Elenco del personale attualmente in forza nel servizio oggetto di gara, completo del monte ore, qualifica e inquadramento, tipologia del contratto di lavoro (tempo pieno o percentuale del part time), scatti di anzianità maturati per ogni operatore, data di maturazione del prossimo scatto, eventuali superminimi o migliorie ad persona

### RISPOSTA

Integrazione elenco del personale nella tabella sottostante (presente al punto 7, all.1) riguardo la % part time, la maturazione del prossimo scatto è deducibile dalla data di assunzione

Attuale equipe operativa

Attualmente è impiegato presso il centro diurno integrato il seguente personale:

Nominativo	Qualifica/ Mansione	Contratto Applicato	Livello Applicato	Data di Assunzione	Scatti di Anzianità	% part time	Monte Ore Settimanale
V.C.	Responsabile Servizio	CCNL Cooperative Sociali	E2	09/09/2002	5	61%	23
P.F.	OSS	CCNL Cooperative Sociali	C2	01/05/2009	4	95%	108
C.K.	OSS	CCNL Cooperative Sociali	C1	27/12/2010	3	95%	
M.M.L.	OSS	CCNL Cooperative Sociali	C1	06/09/2011	3	42%	
C.M.	OSS	CCNL Cooperative Sociali	C1	01/04/2011	3	39%	
F.M.	OSS	CCNL Cooperative Sociali	C2	01/10/2017	0	13%	
R.S.	Infermiere	CCNL Cooperative Sociali	D2	01/10/2017	0	32%	21
B.A.	Infermiere	CCNL Cooperative Sociali	D2	16/02/2017	0	24%	
T.C.	Psicologo	CCNL Cooperative Sociali	D2	25/09/2017	0	13%	5
M.C.G.	Fisioterapista	CCNL Cooperative Sociali	D2	23/05/2012	2	5%	2

A.P.	Animatore	CCNL Cooperative Sociali	D1	20/02/2012	2	16%	6
B.T.	Ausiliaria	CCNL Cooperative Sociali	A1	07/02/2011	3	26%	10

Le ore sono calcolate sulla base degli standard previsti dalla Dgr.45

QUESITO N. 26

DOMANDA

Uno storico dei costi sostenuti per la manutenzione ordinaria dell'immobile e degli impianti e straordinaria degli arredi e delle attrezzature negli ultimi tre anni

RISPOSTA

2014: 3682 €

2015: 3796 €

2016: 3613 €

\*dati 2017 in fase di elaborazione